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DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO DE LAS
CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACION

“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD”

Santo Domingo, Este
02 de abril del 2019

Ala : Licda. Zoila de Aza.
Enc. Del Depto. De Gerencia Financiera

Via : Licda. Luisa Nadal
Encargada de la Division de Contabilidad

Asunto : Informe de Activos Impresos

Anexos : Relacidn de Activos de Marzo 2019

Después de un cordial saludo, me dirijo a usted para hacer formal entrega de
la relacion de los Activos pertenecientes a esta Institucion, abarcando un periodo desde
marzo 2019. Estas informaciones serdn colocadas en el Sub Portal de Transparencia de
esta Institucion cumpliendo con el mandato en la ley 200-04, sobre libre acceso a la
informacion.
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RELACION DE ACTIVOS FIJOS

Marzo 2019

IFECHA DE REGISTRO [CODIGO DE BlENESI

DESCRIPCION DE ACTIVOS FIJO

|

UBICACION

VALORES RDS |

05/09/2018
20/11/2018
22/11/2018
22/11/2018
221172018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
12/09/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
05/09/2018
28/05/2018
29/05/2018
12/09/2018
12/09/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
22/06/2018
29/05/2018
28/05/2018
26/06/2018

31009
31043
31042
31049
31050
2988
2989
2998
2939
2940
295
31021
2084
285
2962
31029
3103
31031
31010
2959
3052
31018
31019
2969
2966
2946
2957
2958
2999
3051
3050
3064
2968
2943
3095

Aire Acondicionado Split
Credenza de 2 Puertas y 2 Gavetas

Escritorio Ejecutivo con tope de cristal

Silla de visitas de piel Sintetica
Silla de visitas de piel Sintetica
Silla para visitas

Silla para visitas

Archivo de tres gavetas

Sillon Reclinable con brazo

Sillon Reclinable con brazo
Archivo de 4 gavetas

Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla para visitas

Silla para visitas

Silla Reclinable

Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Aire Acondicionado Split de 24 BTU
Archivo de 4 gavetas

Archivo de tres gavetas

Escritorio 1.50x0.60.2.5

Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla Reclinable

Silla Reclinable

Sillén Reclinable con brazo
Archivo de 4 gavetas

Archivo de 4 gavetas

Archivo de tres gavetas

Archivo de tres gavetas

Archivo de tres gavetas

Mause Optico USB

Silla Reclinable

Sillén Reclinable con brazo

Teclado

Despacho del Director
Despacho del Director
Despacho del Director
Despacho del Director
Despacho del Director
Ante Desp del Ditector
Ante Desp del Ditector
Gerencia Financiera
Gerencia Financiera
Gerencia Financiera
Asc. A la Informacién
Asc. A la Informacion
Asc. A la Informacion
Asc. A la Informacion
Asc. A la Informacién
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Consultoria Juridica
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos

Recursos Humanos

61,360.00
23,364.00
61,950.00
11,564,.00
11,564.00
2,076.80
2,076.80
6,254.00
8,024.00
8,024.00
9,745.82
8,044.65
2,076.80
2,076.80
6,254.00
2,963.44
2,963.44
2,963.44
61,360.00
9,912.00
6,254.00
8,044.65
8,044.65
6,254.00
6,254.00
8.024.00
9,912.00
9,912.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
283.00
6,254.00
8,024.00
302.45



22/06/2018
13/09/2018
13/09/2018
05/09/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
12/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
22/06/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
12/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
20/11/2018
28/05/2018
26/06/2018
26/06/2018
29/05/2018
28/05/2018
22/06/2018
26/26/2018
25/06/2018
26/06/2018
21/05/2018
25/26/2018
25/26/2018
25/26/2018
25/26/2018

3057
31025
31026
31007

2951

2991

2993

2994
31014
31015
31016

3061

2976

2977

2964

2965

2935

2938

2048

2949

2950

2995

2992

2990
31013
31011
31012

2974

2975

2970
31044

2934

3097

3098

2996

2960

3062

3090

3086
31002

3067

3068

3069

3070

3071

UPSde 70 vant
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Aire Acondionado Split de 24 BTU
Archivo de 4 gavetas
Archivo de tres gavetas
Archivo de tres gavetas
Archivo de tres gavetas
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Impresora Multif

Silla para visitas

Silla para visitas

Silla Reclinable

Silla Reclinable

Sillén reclinable con brazo
Sillon reclinable con brazo
Archivo de 4 gavetas
Archivo de 4 gavetas
Archivo de 4 gavetas
Archivo de tres gavetas
Archivo de tres gavetas
Archivo de tres gavetas
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Escritorio 1.50x0.60.2.5
Silla Reclinable

Silla Reclinable

Silla Reclinable

Sillon en piel Genuina
Sillén reclinable con brazo
Teclado

Teclado

UPSde 70 vant

Archivo de 4 gavetas
Mause Optico USB
Monitores de 21.5
Procesador 15

Teclado

Disco duro de 1000BG
Disco duro Tera bay
Disco duro ITB

Disco dure ITB

Disco duro ITB

Recursos Humanos
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Activo Fijo
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almaceén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén
Almacén

Contabilidad
Contabilidad
Contabilidad
Contabilidad
Contabilidad

Informética

Informatica

Informatica

Informatica

Informéatica

4,590.20
2,963.44
2,963.44
61,360.00
9,912.00
6,254.00
6.254.00
6,254.00
8,044.65
8,044.65
8,044.65
16,532.93
2,076.80
2,076.80
6,254.00
6,254.00
8,024.00
8,024.00
9,912.00
9,912.00
9,912.00
6,254.00
6,254.00
6,254.00
8,044.65
8,044.65
8,044.65
6,254.00
6,254.00
6,254.00
28,556.00
8,024.00
302.45
302.45
4,590.20
9.912.00
283.2
10,193.96
15,764.80
302.45
5,368.25
5,768.77
5,768.77
5,768.77
5,768.77



25/26/2018
22/06/2018
22/06/2018
25/26/2018
25/26/2018
25/26/2018
25/26/2018
21/05/2018
21/05/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
28/05/2018
28/05/2018
22/26/2018
08/01/2019
08/01/2019
08/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
05/09/2018
29/05/2018
05/09/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
12/08/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
22/06/2018
20/11/2018
20/11/2018
03/05/2018
03/05/2018
13/09/2018

3072
3063
3066
3074
3075
3076
3077
3088
3089
3081
3082
3045
3085
3087
3082
3093
3092
2944
2945
3060
31052
31053
31054
31059
31080
31061
31062
31063
31004
2971
31006
2953
2997
3053
31020
2982
2983
2973
2936
3059
31045
31046
2926
2927
31032

Disco duro ITB

Mause Optico USB

Mause Optico USB

Memoria de 8 GB-DDR4-1333
Memoria de 8 GB-DDR4-1333
Memoria de 8 GB-DDR4-1333
Memoria de 8 GB-DDR4-1333
Microsoft Window 10PRO 64-BIT
Microsoft office Home 2016
Mother Board DDR4

Mother Board DDR4

Mother Board DDR4

Mother Board DDR4
Procesador 17 3.6GZ
Procesador I5

Rauter Inalambrico

Rauter Inalambrico

Sillén Reclinable con brazo
Sillén Reclinable con brazo
UPSde 70 vant

Pedestal ACC-SST2

Pedestal ACC-SST2

Pedestal MS103BK AMP
Bocina K12.2 NAQSC

Bocina K12.2 NAQSC

MIX MG12XU(Amplificador)
Cable de Microfono AT8314-25
Cable de Microfono AT8314-25
Aire Acondicionado Split de 24 BTU
Silla Reclinable

Aire Acondicionado Split de 24 BTU

Archivo de gavetas

Archivos de tres gavetas

Archivos de tres gavetas
Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla para visitas

Silla para visitas

Silla Reclinable

Sillon Reclinable con brazo
UPSde 70 vant

Safa para 2 personas

sofa para 3 personas

Trimer de Hilo

Trimer de Hilo

Adaptadores lateral para Escrotirio

Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Némina
Némina
Produccion
Produccién
Produccién
Produccién
Produccion
Produccion
Produccion
Produccién
Produccién
Produccion
Recepcion
Recepcion
Supervision
Supervision
Relaciones Publica

5,768.77
283.20
283.20

4,809.42

4,809.42

4,809.42

4,809.42

14,043.31
19,369.82

5,870.50

5,870.50

5,870.50

5,870.50

30,316.49
15,764.80

3,310.37

3,310.37

8,024.00

8,024.00

4,590.20

2,492.16

2,492.16

2,926.40

69,242.40
69,242.40
42,914.24
2,520.48
2,520.48
61,360.00
6,254.00
61,360.00

9,912.00

6,254.00

6,254.00

8,044,865

2,076.80

2,076.80

6,254.00

8,024.00

4,590.20

28,308.20
69,620.00
33,454.89
33,454.89
2,963.44



28/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
21/06/2018
13/09/2018
28/05/2018
12/09/2018
12/09/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
22/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
22/06/2018
29/05/2018
12/09/2018
05/09/2018
28/05/2018
22/11/2018
22/11/2018
12/09/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
28/05/2018
13/09/2018
12/09/2018
29/05/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
03/05/2018
03/05/2018
03/25/2018
03/05/2018
03/05/2018
03/05/2018

2956
2963
247
3054
31027
31005
2954
31017
2986
2987
2941
2942
3065
3073
3091
3084
3079
3058
3000
31024
31008
2952
3147
31048
31022
2978
2979
2980
2981
2937
31028
31023
2972
31033
31034
31035
31036
31037
31038
2930
2932
2933
2925
2929
2928

Archivo de 4 gavetas

Silla Reclinable

Sillén Reclinable con brazo

UPSde 70 vant

Adaptadores lateral para Escrotirio
Aire Acondicionado Split de 24 BTU
Archivo de 4 gavetas

Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla para visitas

Silla para visitas

Sillon Reclinable con brazo

Sillén Reclinable con brazo

Mause Optico USB

Memoria de 8 GB-DDR4-1333
Monitores de 21.5

Mother Board DDR4

Procesador |5

UPSde 70 vant

Archivo de 4 gavetas

Escritorio 1.50x0.60.2.5

Aire Acondicionado Split de 24 BTU
Archivo de 4 gavetas

Bancada para 4 personas
Bancada para 4 personas
Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla para visitas

Silla para visitas

Silla para visitas

Silla para visitas

Sillén Reclinable con brazo
Adaptadores lateral para Escrotirio
Escritorio 1.50x0.60.2.5

Silla Reclinable

Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Adaptadores lateral para Escrotirio
Bomba Fumigadora/Mochila
Escalera de 2.35m de altura
Escalera de Extensién

Magquina Corta Grama

Motosierra

Trimer de Extension

Relaciones Publica
Relaciones Publica
Relaciones Publica
Relaciones Publica
Planf y Desarrolio
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Planf y Desarrollo
Auditoria
Auditoria
Auditoria
Auditoria
Auditoria
Auditoria
Psicologia
Psicologia
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Unidad Médica
Gerencia de Proyecto
Gerencia de Proyecto
Gerencia de Proyecto
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén

Suministro de Almacén

9,912.00
6,254.00
8,024.00
4,590.20
2,963.44
61,360.00
9.912.00
8,044.65
2,076.80
2,076.80
8,024.00
8,024.00
283.20
4,809.42
10,193.98
5,870.50
15,764.80
4,590.20
6,254.00
8,044.65
61,360.00
9,912.00
14,750.00
14,750.00
8,044.65
2,076.80
2,076.80
2,076.80
2,076.80
8,024.00
2,963.44
8,044.65
6,254.00
2,963.44
2,963.44
2,963.44
2,963.44
2,963.44
2,963.44
2,096.77
15,883.00
13,671.00
30,050.66
34,360.84
39,307.97



03/05/2018
03/05/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
21/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
03/05/2018
03/05/2018
03/05/2018
25/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
09/01/2019

2931
2927
31039
31040
30041
31065
31069
31064
31068
31066
31067
2926
2930
3078
3099
3100
31001
3094
3096
3055
3056
31055

Total General

Trimer de Hilo
Trimer de hilo
Trimer de Hilo
Trimer de Hilo
Trimer de Hilo
Trimer de Hilo
Motosierra
Trimer de Hilo
Trimer de Alura
Trimer de Hilo
Trimer de Hilo
Trimer de Hilo
Bomba Fumigadora/Mochila
Procesador 15
Teclado
Teclado
Teclado

Teclado

Teclado

UPSde 70 vant

UPSde 70 vant
Televisor de 43" Smart

Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Almacén
Suministro de Informatica
Suministro de Informéatica
Suministro de Informatica
Suministro de Informatica
Suministro de Informatica
Suministro de Informatica
Suministro de Informatica
Suministro de Informatica

Suministro de Informatica

33,454.89
33.454.89
31,113.06
31,113.086
31,113.08
32,785.81
33,673.64
32.785.81
40,464.52
32,785.81
32,785.81
33,454.89
2,096.00
15,325.92
293.08
293.08
293.08
293.08
293.08
4,590.20
4,590.20
33,860.10

2,459,473.80



